
 

 İMAR VE BAYINDIRLIK KOMİSYONU RAPORU 

 
İmar ve Bayındırlık Komisyonumuzun 13.05.2026 tarihinde yapmış olduğu toplantısında, 

Kütahya-Afyon Devlet Yolu üzerinde bulunan alanda üst geçidin imar planlarına aktarılması konusu, 

dosyası incelendi, yapılan görüşmeler sonucunda; 

Karayolları 14. Bölge Müdürlüğünün 27.10.2025 tarihli ve 4497 sayılı yazısında; “Bölge 

Müdürlüğümüzce;650-06 K.K. no.lu Kütahya- Afyon Devlet Yolu Km: 41+050’ de bulunan mevkide, 

İdaremizin kamulaştırma sınırları içinde, yaya üst geçidi yapım çalışmaları devam etmekte olup 

yerleşim planlarıyla ilgili sayısal veriler yazımız ekinde gönderilmektedir. Bahse konu yapımı 

devam eden yaya üst geçidinin ilgili imar planlarına eklenmesi hususunda; Gereğini arz ederim.” 

Şeklindedir. 

 

İmar ve Bayındırlık Komisyonumuzun 24.12.2025 tarihinde yapmış olduğu toplantısında; 

Karayolları 14. Bölge Müdürlüğünün 27.10.2025 tarihli ve 4497 sayılı yazı ekinde iletilen alanda 

üstgeçitin yapımının uygun olmayacağı Yıldırım Beyazıt Mahallesi 2905 ada 3 parsele birleşik park 

alanı ile bu sahanın karşısında 690 ada 2 parselin kuzeyindeki karayolu alanında üst geçit ayakları 

olacak şekilde üst geçidin uygulama imar planlarına aktarılmasının uygun olacağı tespit edilmişti. 

Yukarıda açıklanan üst geçidin uygulama imar planlarına aktarılması ile ilgili; Fen İşleri Müdürlüğü, 

Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü, Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü, Park ve Bahçeler Müdürlüğünden, 

Torosgaz Kütahya Doğal Gaz Dağıtım A.Ş, Osmangazi Elektrik Dağıtım A.Ş., Türk Telekom, görüş 

alınmasından sonra konunun değerlendirilmesi uygun görülmüştü.  

Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğünün yazı ekinde iletilen; İl Emniyet Müdürlüğünün yazısında, 

“... İl trafik Komisyonu Başkanlığının görev ve yetki alanı içerisinde bulunmadığı, söz konusu 

hususun ilgili mevzuat kapsamında imar planı yapma ve değiştirme yetkisine sahip idarelerce 

değerlendirilmesi gerektiği, … bahse konu bölgede son yıllarda meydana gelen yaya trafik kazaları 

incelendiğinde; yazımız ekinde gönderilen kaza haritasında görüleceği üzere, kazaların ağırlıklı 

olarak, Mukaddes sokak ile Hava Tugayı Caddesi’nin, D-650 karayolu ile bağlantı noktasında 

yoğunlaştığı, bu alanda meydana gelen yaya kazalarının ise ikisinin ölümlü kaza olarak kayıtlara 

geçtiği anlaşılmıştır.” Şeklindedir.  Bahse konu Mukaddes sokak ile Hava Tugayı Caddesi’nin, D-

650 karayolu ile bağlantı noktasının Karayolları 14. Bölge Müdürlüğünün 27.10.2025 tarihli ve 

4497 sayılı yazı ekinde iletilen alanın olduğu anlaşılmıştır. 

Söz konusu Müdürlüğümüze iletilen ilgili kurum ve Müdürlük görüşleri etüt edilmiştir. 

 

Söz konusu iletilen İl Emniyet Müdürlüğünün yazısına istinaden ve üst geçidin yapımı 

devam ettiğinden Kütahya- Afyon Devlet Yolu üzerinde bulunan alanda (Karayolları 14. Bölge 

Müdürlüğünün 27.10.2025 tarihli ve 4497 sayılı yazı ekindeki) üst geçidin imar planlarına 

aktarılması uygun görülmüştür. 

 

 Bilgilerinize arz ederiz. 
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